95 da Lei Federal n° 
14.133, de 2021 poderá ser realizada somente através de Nota de Empenho, 
Autorização de Compra ou Ordem de Execução de Serviço. (...). 

6. DAS DESCRIÇÕES, QUANTIDADES E VALORES 

6.1. O valor total deste processo de contratação é de R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS 
REAIS). 

Item Descritivo Básico Quantidade Valor Unitário Valor Total 

1 
Reforma de cadeiras com a troca  do 
revestimento do assento e encosto com 
material lavável e impermeável. 

6 R$ 200,00 R$ 1.200,00 

6.2  O pagamento será realizado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a emissão da (s) nota (s)